
 
 

 
Juridinio asmens kodas 
301844044 
PVM mokėtojo kodas 
LT100004278519 

 

+370 5 278 2998 

grupe@ignitis.lt 
 
 

 

AB „Ignitis grupė“ 

Žvejų g. 14, LT-09310 

Vilnius, Lietuva 

www.ignitisgrupe.lt 

 

 

ATMINTINĖ DĖL BALSAVIMO VISUOTINIAME AKCININKŲ SUSIRINKIME IŠ ANKSTO 

UŽPILDANT BENDRĄJĮ BALSAVIMO BIULETENĮ 

 

Visiems akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti susirinkime iš anksto užpildant bendrąjį balsavimo 

biuletenį. 
 

Kokiu būdu gali būti pateikiamas bendrasis balsavimo biuletenis?  

 

I. Elektroniniu paštu. Užpildytas ir kvalifikuotu el. parašu pasirašytas bendrasis balsavimo 

biuletenis siunčiamas el. paštu IR@ignitis.lt iki visuotinio akcininkų susirinkimo. 

II. Registruotu paštu. Užpildytas ir fiziniu parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis 

pateikiamas siunčiant jį registruotu laišku adresu Žvejų g. 14, Vilnius. 

 

Kokius dokumentus būtina pateikti kartu su bendruoju balsavimo biuleteniu? 

 

Primename, kad AB „Ignitis grupė“ akcininkai balsuoti gali patys arba per įgaliotą atstovą.  

I. Balsuoja patys. Pateikiamas užpildytas ir pasirašytas (fiziniu arba kvalifikuotu el. parašu) 

bendrasis balsavimo biuletenis. 

II. Balsuoja per atstovą. Tuo atveju, jeigu balsuoti vietoje akcininko įgaliojamas kitas asmuo, kartu 

su užpildytu ir pasirašytu bendruoju balsavimo biuleteniu, pateikiami šie dokumentai:  

- Įgaliojimas atstovauti AB „Ignitis grupė“ akcininką, kuriame būtų numatyta ir teisė akcininko 

vardu balsuoti visuotiniame AB „Ignitis grupė“ akcininkų susirinkime; 

Primintina, kad įgaliojimams balsuoti akcininkų susirinkimuose juridinio asmens vardu turi būti 

paprastos rašytinės formos, fizinio asmens vardu – notarinės formos. Užsienyje išduotas įgaliojimas 

turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios 

įgaliojimo formos. 

 

Kaip kvalifikuotu el. parašu pasirašyti balsavimo biuletenį? 

Akcininkas užpildęs balsavimo biuletenį gali jį pasirašyti elektroniniu parašu. Balsavimo biuleteniai el. 

parašu gali būti pasirašomi šiais būdais:  

I. Mobilusis parašas.  

II. Smart-ID  

III. Lustinė asmens tapatybės kortelė ar USB laikmena.  

 
Akcininkas, ar jo įgaliotas asmuo, siekdamas bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašyti kvalifikuotu el. 

parašu, gali tai padaryti naudodamasis el. parašo paslaugas teikiančiomis sistemomis, pavyzdžiui 

Docobit, GoSign* ir kitomis.  

 
*Pažymėtina, kad dokumentą pasirašant GoSign programa, dokumentas pasirašymui turi būti įkeltas pdf formatu. 

 
 
 

 

http://www.ignitisgrupe.lt/
https://www.dokobit.com/lt/
https://www.gosign.lt/lt/

